
Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty Finał Katowice" zorg. Przez K.Młodzieży. 

rozegranych w dniu 20 05 2018 na Zbiornik Tama w miejscowości Czerwionnka.

Punktów Miejsce

1 Koło 102 GÓRA Jakub 2006 I A 4 5 685 1,0 1
2 Koło 28 PARZYBUT Mateusz I B 23 4 755 1,0 2
3 Koło 12  ŻELAZNY Krzysztof 2003 I D 68 4 720 1,0 3
4 Andaluzia TELĘGA Fabian I C 41 2 910 1,0 4
5 Koło 68 CHABER Dominik 2004 I A 2 5 085 2,0 5
6 Libiąż Miasto PAŁAC Bartosz 2004 I B 21 4 310 2,0 6
7 Koło 34 PRZYBYLSKA Anita 2003 I D 69 2 860 2,0 7
8 Koło 34 KULIGOWSKA Justyna 2006 I C 48 910 2,0 8
9 Koło 26 TERESZKOWSKI Paweł I A 18 4 755 3,0 9

10 Koło 77 PUSZCZELICZ Daniel I B 24 2 830 3,0 10
11 Koło 34 KULIGOWSKA M ateusz 2003 I D 74 2 590 3,0 11
12 Zamet SZOŁTYSIK Kamil I C 44 875 3,5 12
13 Koło 68 JASZCZYK Adam 2008 I C 49 875 3,5 12
14 Radzionków WALTER Michał I A 7 4 485 4,0 14
15 Koło 92 MIREK Bartosz I D 65 2 410 4,0 15
16 Koło 37 SMOCZYNSKA Wiktoria I B 29 2 095 4,0 16
17 Koło 26 DUNIEC Zuzanna I A 3 4 425 5,0 17
18 Koło 28 PARZYBUT Piotr I D 73 2 270 5,0 18
19 Koło 109 WIĘCEK Dominik 2004 I B 28 1 840 5,0 19
20 Koło 55 KUCHARSKA Aleksandra I C 52 705 5,0 20
21 Miasteczko BANASZ Agata I A 10 3 200 6,0 21
22 Koło 63 HERDA Dawid 2005 I D 75 2 075 6,0 22
23 Koło 12  DZIUBEK Jacek 2003 I B 38 1 710 6,0 23
24 Koło 105 MAŃKA Mateusz 2004 I C 54 700 6,0 24
25 Koło 16 DZIENNIAK Wiktor 2005 I A 14 2 800 7,0 25
26 Libiąż Miasto WALIGURA Magdalena I D 72 1 850 7,0 26
27 Fablok KĘPINSKI Szymon 2010 I B 27 1 660 7,0 27
28 Koło 51 KRZYMIŃSKI Szymon I C 57 685 7,0 28
29 Miasteczko FRANKE Aleksandra I A 6 2 015 8,0 29
30 Koło 94 BANASIK Dawid 2006 I D 67 1 780 8,0 30
31 Bytom BABCZYK Natan I B 26 1 425 8,0 31
32 Zamet KLOCZKOWSKAA Karolina I C 46 626 8,0 32
33 Koło 86 FRANK Marcin I A 5 1 865 9,0 33
34 Koło 86 FRANK Grzegorz I D 64 1 755 9,0 34
35 Koło 124 GUNIA Oliwer 2005 I B 39 1 110 9,0 35
36 Zamet DWORACZEK Krzysztof I C 43 590 9,0 36
37 Miasteczko ŚWIERC Dawid I A 17 1 845 10,0 37
38 Koło 113 MŁOCEK Kacper 2003 I D 78 1 530 10,0 38

sektor
stanow.

Wynik w sektorze Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status
zawod-

nika
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Punktów Miejsce

sektor
stanow.

Wynik w sektorze Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status
zawod-
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39 Siemianowice TOMANEK Sebastian I B 34 1 020 10,0 39
40 Koło 43 WELIK Jakub I C 51 580 10,0 40
41 Koło 94 CHOWANIEC Mateusz 2005 I A 12 1 630 11,0 41
42 Koło 84 STOLAREK Krzysztof I D 77 1 305 11,0 42
43 Koło 83 MACHULEC Krzysztof 2003 I B 31 900 11,0 43
44 Koło 6 TWARDOCH Marcel I C 50 480 11,0 44
45 Koło 23 OTREMBA Mateusz 2006 I A 16 1 615 12,0 45
46 Koło 37 PANCZYK Radosław I D 66 1 035 12,0 46
47 Koło 124 NALEPA Wojciech 2005 I B 37 795 12,0 47
48 Miasteczko MALOK Kamil I C 56 475 12,0 48
49 Libiąż Janina ROZMUS Alicja 2005 I A 11 1 530 13,0 49
50 Koło 34 DUDA Oskar 2003 I D 61 1 015 13,0 50
51 Koło 124 ADAMIEC Filip 2004 I B 35 730 13,0 51
52 Koło 110 1 Maja HOŁOMEK Paulina I C 55 455 13,0 52
53 Zamet DWORACZEK Radosław I A 8 1 440 14,0 53
54 Radzionków BOCHENEK Przemysław I D 71 975 14,0 54
55 Koło 94 ZUBEL Wiktor 2006 I B 32 720 14,0 55
56 Koło 112 ŚLESZYNSKA Laura 2006 I C 53 450 14,0 56
57 Bolesław PIELKA Kinga 2007 I A 15 1 210 15,0 57
58 Koło 44 PLINTA Oliwer 2010 I D 70 930 15,0 58
59 Koło 34 POLECHONSKI Wiktor 2005 I B 36 645 15,0 59
60 Koło 113 MAJSZEK Paweł 2005 I C 58 350 15,0 60
61 Koło 34 ŚLIWINSKA Nikola 2003 I D 63 860 16,0 61
62 Brzeziny ZIELIŃSKI Oskar I A 1 645 16,0 62
63 Bytom ORZECH Dominik I B 30 590 16,0 63
64 Koło 14 PIETRASIK Remigiusz I C 47 280 16,0 64
65 Libiąż Janina WÓJCIK Adam 2009 I A 19 610 17,0 65
66 Koło 86 SKUCZEŃ Mikołaj I D 76 450 17,0 66
67 Koło 28 WICKOWSKI Igor I B 22 360 17,0 67
68 Koło 44 CZARNUCH Bartosz 2011 I C 42 260 17,0 68
69 Koło 44 KOMRAUS Dawid 2007 I D 62 400 18,0 69
70 Koło 49 AKSAMIT Michalina I B 33 305 18,0 70
71 Koło 96 MOCKO Małgorzata I C 45 75 18,0 71
72 Koło 51 DUDA Maksymilian I A 9 0 18,0 NK

Czerwionka 20 05 2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jaguś Andrzej. Łatała Robert
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty Finał Katowice" zorg. Przez K.Młodzieży. 

rozegranych w dniu 20 05 2018 na Zbiornik Tama w miejscowości Czerwionnka.

1 Koło 102 GÓRA Jakub 2006 I 4 5 685 1,0

2 Koło 68 CHABER Dominik 2004 I 2 5 085 2,0

3 Koło 26 TERESZKOWSKI Paweł I 18 4 755 3,0

4 Radzionków WALTER Michał I 7 4 485 4,0

5 Koło 26 DUNIEC Zuzanna I 3 4 425 5,0

6 Miasteczko BANASZ Agata I 10 3 200 6,0

7 Koło 16 DZIENNIAK Wiktor 2005 I 14 2 800 7,0

8 Miasteczko FRANKE Aleksandra I 6 2 015 8,0

9 Koło 86 FRANK Marcin I 5 1 865 9,0

10 Miasteczko ŚWIERC Dawid I 17 1 845 10,0

11 Koło 94 CHOWANIEC Mateusz 2005 I 12 1 630 11,0

12 Koło 23 OTREMBA Mateusz 2006 I 16 1 615 12,0

13 Libiąż Janina ROZMUS Alicja 2005 I 11 1 530 13,0

14 Zamet DWORACZEK Radosław I 8 1 440 14,0

15 Bolesław PIELKA Kinga 2007 I 15 1 210 15,0

16 Brzeziny ZIELIŃSKI Oskar I 1 645 16,0

17 Libiąż Janina WÓJCIK Adam 2009 I 19 610 17,0

18 Koło 51 DUDA Maksymilian I 9 0 18,0
Czerwionka 20 05 2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jaguś Andrzej. Łatała Robert

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty Finał Katowice" zorg. Przez K.Młodzierzy.

rozegranych w dniu 20 05 2018 na Zbiornik Tama w miejscowości Czerwionnka.
4310

1 Koło 28 PARZYBUT Mateusz I 23 4 755 1,0

2 Libiąż Miasto PAŁAC Bartosz 2004 I 21 4 310 2,0

3 Koło 77 PUSZCZELICZ Daniel I 24 2 830 3,0

4 Koło 37 SMOCZYNSKA Wiktoria I 29 2 095 4,0

5 Koło 109 WIĘCEK Dominik 2004 I 28 1 840 5,0

6 Koło 12  DZIUBEK Jacek 2003 I 38 1 710 6,0

7 Fablok KĘPINSKI Szymon 2010 I 27 1 660 7,0

8 Bytom BABCZYK Natan I 26 1 425 8,0

9 Koło 124 GUNIA Oliwer 2005 I 39 1 110 9,0

10 Siemianowice TOMANEK Sebastian I 34 1 020 10,0

11 Koło 83 MACHULEC Krzysztof 2003 I 31 900 11,0

12 Koło 124 NALEPA Wojciech 2005 I 37 795 12,0

13 Koło 124 ADAMIEC Filip 2004 I 35 730 13,0

14 Koło 94 ZUBEL Wiktor 2006 I 32 720 14,0

15 Koło 34 POLECHONSKI Wiktor 2005 I 36 645 15,0

16 Bytom ORZECH Dominik I 30 590 16,0

17 Koło 28 WICKOWSKI Igor I 22 360 17,0

18 Koło 49 AKSAMIT Michalina I 33 305 18,0
Czerwionka 20 05 2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jaguś Andrzej. Łatała Robert

360 Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty Finał Katowice" zorg. Przez K.Młodzierzy.

rozegranych w dniu 20 05 2018 na Zbiornik Tama w miejscowości Czerwionnka.

1 Andaluzia TELĘGA Fabian I 41 2 910 1,0

2 Koło 34 KULIGOWSKA Justyna 2006 I 48 910 2,0

3 Zamet SZOŁTYSIK Kamil I 44 875 3,5

4 Koło 68 JASZCZYK Adam 2008 I 49 875 3,5

5 Koło 55 KUCHARSKA Aleksandra I 52 705 5,0

6 Koło 105 MAŃKA Mateusz 2004 I 54 700 6,0

7 Koło 51 KRZYMIŃSKI Szymon I 57 685 7,0

8 Zamet KLOCZKOWSKAA Karolina I 46 626 8,0

9 Zamet DWORACZEK Krzysztof I 43 590 9,0

10 Koło 43 WELIK Jakub I 51 580 10,0

11 Koło 6 TWARDOCH Marcel I 50 480 11,0

12 Miasteczko MALOK Kamil I 56 475 12,0

13 Koło 110 1 Maja HOŁOMEK Paulina I 55 455 13,0

14 Koło 112 ŚLESZYNSKA Laura 2006 I 53 450 14,0

15 Koło 113 MAJSZEK Paweł 2005 I 58 350 15,0

16 Koło 14 PIETRASIK Remigiusz I 47 280 16,0

17 Koło 44 CZARNUCH Bartosz 2011 I 42 260 17,0

18 Koło 96 MOCKO Małgorzata I 45 75 18,0
Czerwionka 20 05 2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jaguś Andrzej. Łatała Robert
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty Finał Katowice" zorg. Przez K.Młodzierzy.

rozegranych w dniu 20 05 2018 na Zbiornik Tama w miejscowości Czerwionnka.

1 Koło 12  ŻELAZNY Krzysztof 2003 I 68 4 720 1,0

2 Koło 34 PRZYBYLSKA Anita 2003 I 69 2 860 2,0

3 Koło 34 KULIGOWSKA M ateusz 2003 I 74 2 590 3,0

4 Koło 92 MIREK Bartosz I 65 2 410 4,0

5 Koło 28 PARZYBUT Piotr I 73 2 270 5,0

6 Koło 63 HERDA Dawid 2005 I 75 2 075 6,0

7 Libiąż Miasto WALIGURA Magdalena I 72 1 850 7,0

8 Koło 94 BANASIK Dawid 2006 I 67 1 780 8,0

9 Koło 86 FRANK Grzegorz I 64 1 755 9,0

10 Koło 113 MŁOCEK Kacper 2003 I 78 1 530 10,0

11 Koło 84 STOLAREK Krzysztof I 77 1 305 11,0

12 Koło 37 PANCZYK Radosław I 66 1 035 12,0

13 Koło 34 DUDA Oskar 2003 I 61 1 015 13,0

14 Radzionków BOCHENEK Przemysław I 71 975 14,0

15 Koło 44 PLINTA Oliwer 2010 I 70 930 15,0

16 Koło 34 ŚLIWINSKA Nikola 2003 I 63 860 16,0

17 Koło 86 SKUCZEŃ Mikołaj I 76 450 17,0

18 Koło 44 KOMRAUS Dawid 2007 I 62 400 18,0
Czerwionka 20 05 2018 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jaguś Andrzej. Łatała Robert

Punkty
karne

Zajęte
miejsce
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